
Zarządzenie nr 4/2022
Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

z dnia 17 czerwca 2022r.

w sprawie:    powierzenia stanowiska wicedyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

Na podstawie art. 6 ust. 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2021 r.,
poz.1082, z 2022 r. poz. 655)

Dyrektora Przedszkola Publicznego w Ślemieniu

zarządza, co następuje:

§ 1.

Powierzam Pani Katarzynie Wójcik funkcję wicedyrektora Przedszkola Publicznego
w Ślemieniu.

§ 2.

Powierzenie stanowiska wicedyrektora Przedszkola obejmuje okres od 01.09.2022

do 31.08.2027r.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2022r.

….......................................

(pieczęć i podpis Dyrektora)   


